
NABÍDKA

Tel.: 284 810 258-9, Fax: 266 314 117
E-mail: pronix@pronix.cz, finance@pronix.cz
www.pronix.cz

PRONIX s.r.o.
Office Park Hloubětín, budova D  
Poděbradská 55/88
198 00  Praha 9

Dieselgenerátor

ČÍSLO: NA19096
DATUM: 13.6.2017
VYŘIZUJE: Ing. Jiří Praus
TEL.: 284 810 258-9

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.
Ing. Pavel Sobotka
Vídeňská 1083
142 20  Praha 4
Česká republika
tel.: 241 062 786, fax: 241 062 156

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

FAX.: 266 314 117
E-MAIL: jiri.praus@pronix.cz

PRO:

MOBILNÍ TEL.:

Vážený pane, 
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

1TJ80PR5A 245 600,00001 245 600,00
viz katalogový list

1Příslušenství DA 32 000,00002 32 000,00
vzduchotechnika, komín nerezový, přetlakový, 
třísložkový

1Projekt, demontáž stávajícího DA, 
stavební úpravy, revize

35 600,00003 35 600,00

1Start Up 28 450,00004 28 450,00
Autorizovaná montáž, první provozní náplně bez 
obsahu palivové nádrže,

CELKEM BEZ DPH: 341 650,00 Kč
CELKEM DPH 21% 71 747,00 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 413 397,00 Kč

8 týdny od doručení.DOBA PLATNOSTI NABÍDKY
3- 5 týdnů od doručení závazné objednávky, nebo podepsání smlouvy 
mezi zadavatelem a zhotovitelem a od zaplacení zálohy, pokud byla 
požadována.

DODACÍ PODMÍNKY

Standardní splatnost faktur 21 dní. Možná dohoda na jiných podmínkách.PLATEBNÍ PODMÍNKY
24 měsíců za předpokladu splnění podmínek záruky.
Všeobecné záruční podmínky:
a)uvedení zařízení a příslušenství (baterií, příslušenství, …) do provozu 
autorizovaným servisním partnerem,
b) kupující se bude při provozování zařízení  a příslušenství řídit 
návodem k obsluze a provozními pokyny,
c) záruka zaniká, jestliže došlo k nedodržení předpisů pro provoz a 
údržbu zboží - min. jeden krát za 12 měsíců provést profylaktickou 
prohlídku na zařízení autorizovaným servisním partnerem

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Instalace zařízení zahrnuje:
- přesun zařízení na místo určení (standardními prostředky)
-  montáže
- zaškolení obsluhy
-provozní a technická dokumentace 

Rozsah

PRONIX s.r.o., IČ: 48027944, Sídlo firmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145, 
PSČ 130 00. Obchodní rejstřík - oddíl C, vložka 14430. Tento dokument  je určen 

pouze pro jeho adresáty. Odborné texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní 
specifikace s nimi související jsou majetkem firmy PRONIX s.r.o.

NA19096 Strana 1 z 2



POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

NABÍDKA

Tel.: 284 810 258-9, Fax: 266 314 117
E-mail: pronix@pronix.cz, finance@pronix.cz
www.pronix.cz

PRONIX s.r.o.
Office Park Hloubětín, budova D  
Poděbradská 55/88
198 00  Praha 9

Provádí se v běžné pracovní době.
Není-li výslovně uvedeno jinak, nabídka není návrhem na uzavření 
smlouvy, není ani přijetím návrhu na uzavření smlouvy a není ani jiným 
právním jednáním směřujícím k uzavření jakékoli smlouvy jménem 
společnosti PRONIX s.r.o. Jakákoli smlouva se společností PRONIX 
s.r.o. musí být uzavřena výhradně v písemné formě a stvrzena osobou 
oprávněnou jednat za společnost. Pro přijetí objednávky ze strany 
PRONIX s.r.o. platí rovněž podmínka písemného stvrzení takové 
objednávky odpovědnou osobou PRONIX s.r.o.

NABÍDKA NENÍ NÁVRHEM 
SMLOUVY

Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za 
projevený zájem a těšíme se na spolupráci.

PRONIX s.r.o., IČ: 48027944, Sídlo firmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145, 
PSČ 130 00. Obchodní rejstřík - oddíl C, vložka 14430. Tento dokument  je určen 

pouze pro jeho adresáty. Odborné texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní 
specifikace s nimi související jsou majetkem firmy PRONIX s.r.o.

NA19096 Strana 2 z 2


